Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 182/2019

“Indica a reforma de ponte no Bairro Furnas.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a reforma de ponte de madeira localizada no Bairro Furnas,

próximo à residência do Sr. Juarez Silva.

Justificativa:

 Fui procurado por moradores locais que me informaram sobre o perigo

que a falta de manutenção da ponte tem acarretado, situação que demanda a

mencionada reforma.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 31 de outubro de 2019.

Vereador José Anésio Xavier Lemes (PP)